LOCATION MATERIEL 2025 - Philippe Mistral : philippe.mistral@ecomail.pro

Objet
COUCHAGE

Tente 2 personnes
Tente 3 personnes
Tente 4 personnes
Matelas gonflable
Matelas gonflable double
Tapis de sol
Sac a viande coton
Sac a viande thermique

Tarp isotherme

CUISINE
Réchaud universel
Réchaud ultra léger
Réchaud XXL
Trépied

Table pliante (2 si besoin)

PROGRESSION
Raquettes
Batons de randonnée
Pelle a neige
Crampons semi-auto
Piolet
Packraft
Pagaies
Gilet
Bouée d’apnée

Drisse élastique

HABILLEMENT

Veste membrane (taille S)

Doudoune grand froid (taille S)

Veste micropolaire (taille S)
Poncho

Divers

ENERGIE
Panneau solaire
Panneau solaire
Batterie externe
Batterie externe

Batterie externe

EQUIPEMENT
Frontale de camp
Radios x2
Picoprojecteur
Cable HDMI - téléphone
Ecran de projection
Camera trap
Appareil photo
Tripode
Microphone
Compas
Anémometre
Loupe géologie
Profondimétre
Montre apnée

Machete

Détail

Tangent 2 - Mountain Hardwear
Confort Argo XT - Vaude

Trango 4 - Mountain Hardwear
Tensor regular mummy 25 - NEMO
Double V bleu - Klymit

Z-lite - Thermarest

CoTeNor, taille 190, écru
Thermolite reactor - Sea to Summit

All weather blanket 3mx3m - Sol

Polaris Optifuel - Optimus

Jetboil Stash

Jetboil Joule

Trépied télescopique - WALKSTOOL
MH500 - Décathlon

Flex Alp - Tubbs

3 brins, manche liége - Black Diamond
Plume - Arva

Vasak - Petzl

Charlet/Summit - Petzl

Caribou + zip - Alpackaraft

Aquabound manta-ray hybrid 4 piéces 210cm
Astral Willis 515

Bouée ronde - Beuchat

Bungee float line 8m - Omer

Sneefell - 66°North

Phantom Down - Mountain Hardwear
Vatnajékull - 66°North

Sea to Summit

Tours de cou et bonnet, micro-fibre ou polaire

Nomad 20W - Goal Zero
Nomad 50W - Goal Zero
Venture 30W - Goal Zero
Venture 75W - Goal Zero
Sherpa 100W AC - Goal Zero

Neo 1R - Led Senser

T82 Extreme twin pack - Motorola
ViewSonic Mini - port HDMI et USB
Céble adaptateur Lightning vers HDMI (proj)
Toile pliable - Hivexagon

Core DS 4K - Bushnell

G3X - Canon

Gorillapod - Joby

Zoom H5

Iris 50 - PLASTIMO

Wind - Skywatch

Triplet LED 10x21

Mistral - Omer

Broadcut large - Gerber

Valeur d’achat

550,00 €
299,00 €
1200,00 €
229,90 €
134,30 €
48,00 €
16,50 €
59,00 €
31,00 €

229,00 €
149,90 €
209,90 €
64,00 €
40,00 €

149,00 €
92,00 €
59,95 €

120,00 €
90,00 €

1200,00 €

190,00 €

144,00 €
12,00 €
15,00 €

490,00 €
374,95 €
300,00 €

48,00 €

179,08 €
259,90 €

87,42 €
118,87 €
314,90 €

49,80 €
125,00 €
144,00 €

15,99 €

25,99 €
359,00 €
854,92 €

59,90 €
279,00 €

79,00 €

79,00 €

22,32 €

49,00 €
149,00 €

59,31 €

Location sur 2 jours

40,00 €
30,00 €
60,00 €
10,00 €
10,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €

15,00 €
5,00 €
10,00 €
4,00 €
2,00 €

10,00 €
5,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

40,00 €

10,00 €
5,00 €
2,00 €
2,00 €

5,00 €
20,00 €
5,00 €
2,00 €
2,00 €

10,00 €
20,00 €
5,00 €
8,00 €
20,00 €

2,00 €
5,00 €
10,00 €
2,00 €
2,00 €
10,00 €
15,00 €
2,00 €
15,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
5,00 €
2,00 €

Location sur 5 jours

100,00 €
60,00 €
120,00 €
20,00 €
30,00 €
10,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €

40,00 €
20,00 €
30,00 €
15,00 €

5,00 €

30,00 €
20,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
100,00 €
30,00 €
20,00 €
5,00 €
5,00 €

20,00 €
60,00 €
15,00 €
5,00 €
5,00 €

30,00 €
60,00 €
15,00 €
20,00 €
60,00 €

5,00 €
15,00 €
30,00 €

5,00 €

5,00 €
30,00 €
40,00 €

5,00 €
40,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €
15,00 €

5,00 €



COUCHAGE

BAGAGERIE
[:] Sac a dos Halo 75L - Boreas 259,90 € 5,00 € 15,00 €
C] Sac a dos Multipitcher 25L - Mountain Hardwear 69,90 € 5,00 € 15,00 €
D Sac a dos Rainshadow 26L - Mountain Hardwear 106,88 € 5,00 € 15,00 €
) Duffle Bag Consina bleu +100L 100,00 € 2,00 € 5,00 €
C] Duffle Bag Duffle 85 L jaune - PETZL 139,00 € 5,00 € 15,00 €
[:] Pése bagage Electronique, max 40kg 30,00 € 1,00 € 3,00 €
O



